

OOCL (DENMARK) A/S

Store Torv 3, 3
8000 Aarhus C

Annual report
1 January 2015 - 31 December 2015

**The annual report has been presented and
approved on the company's general meeting the**

30/05/2016

finn nielsen

Chairman of general meeting

Content**Company informations**

Company informations	3
----------------------------	---

Reports

Statement by Management	4
-------------------------------	---

Management's Review

Management's Review	5
---------------------------	---

Financial statement

Accounting Policies	6
---------------------------	---

Income statement	9
------------------------	---

Balance sheet	10
---------------------	----

Statement of changes in equity	12
--------------------------------------	----

Disclosures	13
-------------------	----

Company information

Reporting company OOCL (DENMARK) A/S
Store Torv 3, 3
8000 Aarhus C

Phone number: 86762880

CVR-nr: 19020703

Reporting period: 01/01/2015 - 31/12/2015

Management's Review

Main activity

The purpose of the Company is to conduct business in Denmark as Liner Shipping Agent and Freight forwarder as well as activities related hereto.

The Company manages the Danish shipping agency for Orient Overseas Container Line Limited and OOCL (Europe) limited.

Development in the financial year

The loss for the year of DKK 1.154.881 is considered unsatisfactory by Management.

The Company has lost more than half its share capital. The Company expects to restore the capital through capital contribution or restructuring of the Company.

To ensure sufficient liquid resources for the next 12 months the Company has received a Letter of Support from its Ultimate Parent Company, Orient Overseas (International) Limited with the following wording:

"We confirm that it is our present intention to provide sufficient financial resources to your company for a period of at least 12 months from the date of signing each company's 2015 financial statements to enable your company both to meet liabilities as they fall due, and to carry on your business without a significant curtailment of operations."

The expected development

Based on expectations of ocean freight rates at a continuous low level the Company expects a loss for the next year.

Income statement 1 Jan 2015 - 31 Dec 2015

	Disclosure	2015 kr.	2014 kr.
Gross profit (loss)		5,264,572	5,233,310
Distribution costs		-315,176	-359,501
Administrative expenses		-6,096,168	-5,998,862
Other operating income		0	28,000
Profit (loss) from ordinary operating activities		-1,146,772	-1,097,053
Other finance income		7	121
Other finance expenses		-8,116	-10,498
Profit (loss) from ordinary activities before tax		-1,154,881	-1,107,430
Tax expense		0	0
Profit (loss)		-1,154,881	-1,107,430
Proposed distribution of profit (loss)			
Retained earnings		-1,154,881	-1,107,430
Gross		-1,154,881	-1,107,430

Balance sheet 31 December 2015

Assets

	Disclosure	2015 kr.	2014 kr.
Fixtures, fittings, tools and equipment		56,430	54,797
Property, plant and equipment	1	56,430	54,797
Total non-current assets		56,430	54,797
Other receivables		227,944	213,563
Deferred income assets		351,873	268,405
Receivables		579,817	481,968
Cash and cash equivalents		304,820	286,151
Current assets		884,637	768,119
Total assets		941,067	822,916

Balance sheet 31 December 2015

Liabilities and equity

	Disclosure	2015 kr.	2014 kr.
Contributed capital	2		
Paid contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		-7,310,251	-6,155,370
Total equity		-6,810,251	-5,655,370
Trade payables		210,631	44,987
Payables to group enterprises		6,202,185	5,116,375
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		1,338,502	1,316,924
Short-term liabilities other than provisions, gross		7,751,318	6,478,286
Liabilities other than provisions, gross		7,751,318	6,478,286
Liabilities and equity, gross		941,067	822,916

Statement of changes in equity 1 Jan 2015 - 31 Dec 2015

	Contributed capital	Retained earnings	Total
	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	500,000	-6,155,370	-5,655,370
Profit (loss)		-1,154,881	-1,154,881
Equity, ending balance	500,000	-7,310,251	-6,810,251

Disclosures

1. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment kr.
Cost, beginning of year	767.949
Additions for the year	35.781
Disposals for the year	-33.623
Cost, end of year	770.107
Depreciation, beginning of year	-713.152
Depreciation for the year	-34.148
Depreciation of disposals for the year	33.623
Depreciation, end of year	-713.677
Carrying value, end of year	56.430

2. Contributed capital

Share capital consists of 1.000 shares of 500 kr. Shares are not divided into classes.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

3. Disclosure of contingent liabilities

Rental and lease obligations under operating leases.

Total future lease payments.

	kr.	kr.
Rental and lease within 1 year	390.939	367.248
Rental and lease between 1 and 5 years	263.113	66.120
	654.052	433.368

4. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholders holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

OOCL (Europe) Limited, England

Group relations

Orient Overseas (International) Limited, incorporated in Bermuda and listed on the Stock Exchange of Hong Kong (Stock code 316) , is the parent company where OOCL (Denmark) A/S is subsidiary and where the consolidated report is prepared.

The consolidated accounts can be obtained on
www.ooilgroup.com

5. Disclosure of deferred tax assets and liabilities

The company has a deferred tax asset of DKK1,860,805. This is not recognised in the balance sheet.